

HLAVNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
poř.č.	popis položky	jedn.	cena/jedn.	množství	celkem (Kč)
1	zemní drát CU 8mm včetně podpěr po 1000mm (podpěry dle druhu krytiny, vč. těch do zdi)	m	110,00	115	12650,00
2	pásek FeZn 30x4	m	66,00	50	3300,00
3	drát FeZn o 10	m	54,00	50	2700,00
4	připojovací svorka SP1	ks	19,00	16	304,00
5	svorky SR02, SR03	ks	21,00	60	1260,00
6	svorka SS	ks	17,00	60	1020,00
7	svorka SO	ks	16,00	60	960,00
8	svorka zkušební s nerez vložkou	ks	53,00	60	3180,00
9	svorka dilatační DS	ks	24,00	60	1440,00
10	zemní tyčová souprava 4,5m (3x1500mm)	ks	379,00	6	2274,00
11	aktivní jímač DAT - CONTROLER PLUS 60	ks	32100,00	1	32100,00
12	AT - 101 Adaptační člen	ks	2835,00	1	2835,00
13	TZ - 400 Stožárový segment l = 4 m (nad střechou)	ks	7430,00	1	7430,00
14	AT - 60F Anténní propojovací člen	ks	1200,00	1	1200,00
15	AT - 01G Čítač zásahů bleskem	ks	500,00	1	500,00
16	koordinace a odsouhlasení výrobků investorem a architektem vč. dodávání vzorků k odsouhlasení (týká se zejména stožáru, způsobu upevnění a přesného umístění a provedení tras včetně dalších upřesnění i jejich následných změn)	celek	3000,00	1	3000,00
17	ochranný úhelník OU	ks	217,00	3	651,00
18	držák ochranného úhelníku Duz	ks	43,00	12	516,00
19	ochranná trubka o36	m	1250,00	10	12500,00
20	nátěry ocelových konstrukcí, stožáru a ostatních zařízení	m2	120,00	15	1800,00
21	stavební a pomocné práce	celek	3500,00	1	3500,00
22	výchozí revize	celek	2100,00	1	2100,00
23	dokumentace skutečného provedení stavby	celek	4000,00	1	4000,00
24	pomocný montážní a drobný stavební materiál (hmožinky, šrouby, svorky, spojky, příchytky, pomocné konstrukce) dle potřeby	celek	1000,00	1	1000,00
25	přesuny materiálu, doprava, skladování vč. vícenákladů způsobených "etapizací" (provádění rekonstrukce po částech dle požadavku investora)	celek	2000,00	1	2000,00
26	dopracování detailů nezspecifikovaných v PD (např. změny tras, koordinace, úpravy dle skutečnosti atp)	celek	1500,00	1	1500,00
27	rezerva pro nepředpokládané skutečnosti (hledání kabelových tras, řešení komplikací, které nebylo možno předpokládat a z toho plynoucí zdržení a vícenáklady)	celek	1000,00	1	1000,00

zakázka: H935
akce: WALDORFSKÁ ŠKOLA PŘÍBRAM - OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY
D2 OPRAVA HROMOSVODU
- projektová dokumentace pro realizaci oprav

HLAVNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
poř.č.	popis položky	jedn.	cena/jedn.	množství	celkem (Kč)
28	písek kopaný	m3	310,00	5	1550,00
27	betonová směs - základy	m3	500,00	5	2500,00
29	cement	kg	34,00	50	1700,00
30	vápno	kg	30,00	50	1500,00
30	demontáže stávajících zařízení vč. jejich uložení do skladů investora, popř. jejich likvidace a odvoz (všechny pavilony, klasický i aktivní hromosvod)	celek	2000,00	1	2000,00
31	zemní práce (ruční/strojní výkopové práce 30m3, zasypání, hutnění, rozebrání a znovupoložení dlažby, bentonit, zábory, přesuny materiálu atp.)	celek	5000,00	1	5000,00
32	zajištění staveniště, koordinace s ostatními profesemi	celek	500,00	1	500,00
33	výrobní dokumentace dle potřeb dodavatele	celek	4500,00	1	4500,00

Poznámka:
Výkaz, výměr je pouze informativní, bez záruky a obsahuje pouze hlavní materiál. Pro vypracování závazné nabídky je nutno použít výkresovou část a technickou zprávu.
Týden před zahájením a dále pak v průběhu realizace je dodavatel povinen organizovat pravidelné kontrolní dny za účasti investora, uživatele, projektanta a to min. 1x týdně.
Při sestavování nabídek je nutné mít na zřeteli zejména také náklady spojené s "etapizací" realizace, přičemž je nutné ponechat maximální možnou část hromosvodu funkční.
Náklady s tímto spojené musejí být součástí nabídky. Veškeré stávající zařízení musí být opět zapojeno a uvedeno do provozu.
Veškeré zemní práce budou prováděny výhradně ručně, kdykoli v průběhu realizace bude umožněna kontrola prováděných prací investorovi či jím ustanoveným zástupcům.